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 SHINYANGA PS2705109 PRIMARY SCHOOL

 SHINYANGA PS2705109 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 52

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2705109-

0001
20171151345 M

PS2705109-

0002
20182796015 M

PS2705109-

0003
20190194984 M

PS2705109-

0004
20182796021 M

PS2705109-

0005
20193430749 M

PS2705109-

0006
20190194990 M

PS2705109-

0007
20182796030 M

PS2705109-

0008
20190194996 M

PS2705109-

0009
20182796039 M

PS2705109-

0010
20182796047 M

PS2705109-

0011
20190194997 M

PS2705109-

0012
20182796057 M

PS2705109-

0013
20190194998 M

PS2705109-

0014
20190195000 M

PS2705109-

0015
20190195001 M

PS2705109-

0016
20191389118 M

PS2705109-

0017
20182796065 M

PS2705109-

0018
20182796107 M

PS2705109-

0019
20182796067 M

PS2705109-

0020
20190195003 M

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0

0

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

4

4

26

15

41

C D E

6

1

7

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

JISANDU NG'HWANI NJILE  

JOSEPH PASCHAL NZENGA  

MAHEGA MASUNGA 

MAYENGA  

NG'WIGULU SAGANDA DEUS  

NKINDA GEMBE KUZENZA  

NKINGWA MAGINA MUSSA  

PETER THOMAS MAYUMA  

RAPHAEL GWISU CHARLES  

REVOCATUS ANGELO 

NGABUJI  

201.7500

CANDIDATE'S NAME

AMOS JOHN WILLIAM  

BONIPHACE MASANJA NJILE  

DANIEL PETER JILALA  

EMMANUEL GAMAYA 

NSIMBALUGOBI  

FRED BOLE DOTTO  

FRENK NGASA DUTU  

GODFREY LUCAS 

NTAMBULWA  

ROBART FALE GOYAYI  

SAGANDA JILALA MASHALA  

SHAABAN LEONARD 

KASHINJE  

YOHANA PAULO BUNERA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS JOHN WILLIAM  PS2705109-

0021
20182796102 F

PS2705109-

0022
20190195006 F

PS2705109-

0023
20190195008 F

PS2705109-

0024
20190195010 F

PS2705109-

0025
20171151436 F

PS2705109-

0026
20190195012 F

PS2705109-

0027
20182796027 F

PS2705109-

0028
20182796077 F

PS2705109-

0029
20182796028 F

PS2705109-

0030
20190195011 F

PS2705109-

0031
20182796085 F

PS2705109-

0032
20182796086 F

PS2705109-

0033
20190195019 F

PS2705109-

0034
20190195020 F

PS2705109-

0035
20190195021 F

PS2705109-

0036
20182796097 F

PS2705109-

0037
20190195026 F

PS2705109-

0038
20182796103 F

PS2705109-

0039
20171151497 F

PS2705109-

0040
20171151499 F

PS2705109-

0041
20190195027 F

PS2705109-

0042
20190195028 F

PS2705109-

0043
20190195029 F

PS2705109-

0044
20190195030 F

PS2705109-

0045
20182796106 F

PS2705109-

0046
20171151506 F

PS2705109-

0047
20190195032 F

PS2705109-

0048
20171151522 F

PS2705109-

0049
20190195037 F

PS2705109-

0050
20190195038 F

PS2705109-

0051
20190195039 F

PS2705109-

0052
20190195040 F

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

ESTER MASUNGA JIDUKA  

ESTHER BUNDALA DUTU  

ESTHER JACKSON 

NTAMBALAZU  

EUNICE MASANJA MALOLE  

FELISTER SUMBA KULWA  

JANNETH EMMANUEL 

ROBART  

JANNETH MASEKO 

NTAMBULWA  

LUJA MICHAEL DELYA  

LUJA MLAWO KIJA  

AGNESS ROBERT CHARLES  

AMINA MOLOLO MADAHA  

ANJELINA TUNGU TINYA  

BERTHA KULWA GOYAYI  

ELIZABERETH KIJA DASE  

RAHEL TUNGU LIMBE  

REGINA SALUMU TAMBU  

REHEMA DOTO GOYAYI  

RESTUTA BUTONDO SALUMU  

SUZANA KANUDA NKUBA  

VERONICA MBOJE NGUSA  

WANDE KUZENZA NG'WALA  

WITNES EMMANUEL JISENA  

YASINTA MATENGA TELEMKA  

MARYCIANA LUHENDE 

TELEMKA  

MONICA KIJA DASE  

PENDO PETER JILALA  

PENDO SUNZULA NJILE  

PILI MASANJA NJILE  

PILLI ABDALLAH MBINHO  

PRISCA BUNDALA KULWA  

RAHEL JIDAYI BIDA  

RAHEL NGASA JIWANA  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - C,   

CANDIDATE'S NAME

AMOS JOHN WILLIAM  
BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 52 52 0

02 52 52 0

03 52 52 0

04 52 52 0

05 52 52 0

06 52 52 0

Buye

40.4

100.0

100.0

18/135

80/135

26/135

62/135

7/135

19/135

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

WASIOFANYA

0

A

4

15/105

83/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

52 41 7 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

52 0 52

B C D

SUMMARY YA KITUO

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MASWA DC

52

201.7500

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja A (Bora)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

94.2

98.1

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

52

49

51

21

52

52

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

36

28

34

20

41

42

NAMBA

REGN/R

ANK

81/573

352/573

119/573

275/573

29/573

65/573

52

52

52

52

52

52
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